Prolumen’

Enlightening Life

CnoT-cBeTusibHUK Prolumen DL129 yepHbin 230V 10W 1030im 24° IP20

TRIAC 930
Kon n3penna 15890

SneraHTHbIN KBa)J,paTHbIVI NOTONOYHbIA CBETU/IBHMK C BO3SMOXXHOCTbIO 3aTEMHEHNS.

MoaxoOuT ona oTenen, Xuiblx NOMeLLeHNN, OCbI/ICOB, KOH(*)GpGHLI,-36)'IOB W T. 4. 9TOT CBETW/IbHUK 4acTo
YCTaHaB/NBAETCA B JIECTHNYHbBIX KNETKaX, Kopnaopax n npnemMHbIxX.

HanpasneHue ceeTa peryampyetcs: 350 rpaflyCoB nNo ropnsoHTanu, 25 rpafycos no septukann. MoxeTt
ObITb YCTAHOB/IEH Ha pa3/iniHbIe NOBEPXHOCTU (MOTO/OK, CTEHA).

bnarogapsa TexHonornn TRIAC cBETOANOAHBIN CBETUIBHMK MOXXHO JIEFKO HAaCTPOUTbL A5 Pa3nNYHbIX CLEH
OCBELLEHNS, CO3AaBas YIOTHbIA CBET AN Y)KUHOB UAN SPKNiA CBET ans paboThl.

9TOT CBETUNBLHUK npenHa3sHa4yeH TOJIbKO AJ1A UCMOJIb30BaHNA B NOMeLLeHNAX, KNaCC 3allnTbl IP20.

bnaromapsa CRI90 cBeTOANOAHBIN CBETUBHMK CNOCOBEH NepeaBaTh LIBETa eCTECTBEHHbLIM 06pa3oMm,
cnocobcTBys obLien aTMocdepe 1 OLYLLEHMIO MPOCTPAHCTBA.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETa B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XU3HW 1 BbibepnTe nepefoBoe pelleHne ans
OCBELLEeHNS M3 accopTUMeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1030ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 103Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHa

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
JKcnsyaTaumoHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
Prolumen
230V

TRIAC

10w

10w

24°

90

IP20

50000h
90.0mm
90.0mm
110.0mm
24wT
YepHbIii
anloMUHNN

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE, Rohs

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

