



Спот-светильник Prolumen DL129 черный 230V 10W 1030lm 24° IP20 TRIAC 930

Код изделия 15890

Элегантный квадратный потолочный светильник с возможностью затемнения.

Подходит для отелей, жилых помещений, офисов, конференц-залов и т. д. Этот светильник часто устанавливается в лестничных клетках, коридорах и приемных.

Направление света регулируется: 350 градусов по горизонтали, 25 градусов по вертикали. Может быть установлен на различные поверхности (потолок, стена).

Благодаря технологии TRIAC светодиодный светильник можно легко настроить для различных сцен освещения, создавая уютный свет для ужинов или яркий свет для работы.

Этот светильник предназначен только для использования в помещениях, класс защиты IP20.

Благодаря CRI90 светодиодный светильник способен передавать цвета естественным образом, способствуя общей атмосфере и ощущению пространства.

Повысьте качество света в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1030люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	103lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	24°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	90.0mm
Ширина	90.0mm
Высота	110.0mm
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, Rohs
Класс энергопотребления	 A G